non pauca nec contemnenda procuravit jufusporislimum favore prono

Legati nuper Burgundici Dn. de Neuuefarge fenioris ; itemque Legati

ad HelveriosBatavi Petri de Valkenier;quorum ille publici curfusftadi-

um cum vita abfolvit , hic adhuc decurrit ; ambo magna fidei & pru-

dentis laude_».

Nec praetereundus eft Dn. de Homigk apud Paravienfium fiveLau-

reacenfium Principem Conliliarius intimus,qui recondita: dodrinx &
in patriam ftitdii.nOn'pauca nec vulgaria in publicum fpecimina fuppref-

fo licet nomine dedit. Is de penu fua feleda quadam communi#m'ecum
fecit probante CelfisfimoPrxfule in cujus aula eft; qui comitia imperii

,

qu®Comes illuftraverar, nunc Princeps *5c Commiffarius Cxfaris lupi-
mus repetiti unde patris coramuni& melioribus etiam litteris optima

quaque ominamur.
Sed ut ex viciniaRatisbons difcedam, vocant me Johannes Albertus

Dn.deHeugel,nobilisSilefnts,qui generi laudem dodrin* conjunxir, &
liberali communicatione collectiones meas nec provocatus auxit; tum
Theologus Bremenfis GerardusMejerus Gerardi filius, paternarum lau-

dum h*res, multifariam dodrinam humanitate condiens, &fubinde cir-

ca prsdaros labores fuosmecum communicans; qui integrum volumen
colledorum olim Adorum publicorum mifit. Inprimis vero memo-
randus eftDominus de Greiffencranz,mirifico Hiftoricarum notitiarum

apparatu inftrudus & Gcnealogici ttudii in Germania facile princeps;

qui intelledo confilio meo , ex Oftfrifia ubi tunc Confiliarium intimum
agebat libens fubfidio fuit , & nunc quoque occafiones ornandi operis

non amittit-»

Apud Batavos humanitatis in omnes exporred* etiam mihi fpecl-

men praebuit Vir futnma dodrina celebratisfimus Joannes Georgius

Grsvius, quem Germania noftranon minore quam Vosfium olimGro-

noviumque patres beneficio vicina: cognar®que regioni concesfir. Hic a
Paulo Voecio Gisberti filio Ido infieni & in Republica Ultrajedina di-

gnitate ac meritis claro Tabulas mini impetravitUltrajedinxtransIario-

nisin Carolum V. Imp. qu* nunc prodeunt. Mox in, notitiam perveni

11. Viri Dn. de Bleswyck in Republica Delphenfi ad clavum fedentis,

fed&in rebusFcederatorumOrainum magna cum laude «Sc exiftimarione

veriari, nunc etiam Leidenfis Academi® Curatoris, qui pro eximio fuo,&

in rempublicam & in literas ftudio, & obtinuit mihi nonnulla benevole

& ad plura aditum fecit , de quibus alias erit pro dignitate dicendi locus.

Ex Anglia mifit aliqua Gilbertus Burnetus , Reverendisfimus Saris-

berienfium Epifcopus» in quo pro meritis provehendo res publica lite-